1

2018年 4月 25日

各 位

会 社 名:  東京エレクトロン株式会社

代表者名:  代表取締役社長 河合 利樹

（コード番号: 8035 東証第１部）

問合せ先:  総務部長 阿曽 達也

（ＴＥＬ 03－5561－7000）

役員人事内定および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2018 年 6月 19日開催予定の第 55期定時株

主総会に付議する取締役候補者を決定しましたので、お知らせいたします。また、人事異動について

も、あわせてお知らせいたします。

記

1. 当社取締役候補者の内定

（1） 第 55期定時株主総会に付議する取締役候補者 12名

① 再任取締役候補者

常石 哲男

河合 利樹

堀  哲朗

佐々木貞夫

北山 博文

飽本 正巳

長久保達也

春原  清

東  哲郎

井上  弘（社外）

チャールズ・ディトマース・レイク二世（社外）

② 新任取締役候補者

佐々木道夫（社外）（現 ㈱瑞光 取締役）

（2） 退任予定取締役

鄭  基市

2

2. 当社の重要な人事（2018 年 5月 1日付）

以上

氏名 継続職       新職          旧職

川本 弘 経営戦略室 室長 ﾌｧｲﾅﾝｽ本部 本部長

-

小俣 良二 - ﾌｧｲﾅﾝｽ本部 本部付

ﾌｧｲﾅﾝｽ本部 本部長